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Vattentjänstplan Bräcke 

BESLUT 

Bolagsstyrelsen föreslår kommunstyrelsen i Bräcke att ge Vatten och 

Miljöresurs Mitt AB tillsammans med Bygg och Miljöförvaltningen uppdraget 

att ta fram ett förslag till vattentjänstplan i enlighet med bifogad 

projektbeskrivning.  

ÄRENDE 

Samtliga kommuner i Sverige ska enligt Lagen om allmänna vattentjänster 
ta fram en vattentjänstplan. Planen ska representera kommunens 
långsiktiga planering för att tillgodose behovet av kommunalt vatten och 
avlopp samt redovisa för hur de kommunala anläggningarna ska säkras för 
att klara framtida skyfall. Enligt det nya lagkravet ska vattentjänstplanen 
gälla från och med sista december 2023. Planen ska beslutas av 
kommunfullmäktige och prövas minst vart fjärde år så att den är aktuell. 
 
Innan planen antas ska det inom planen göras en strategisk miljöbedömning 
samt att planen ska ställas ut för granskning under minst fyra veckor. 
 
Arbetet med att ta fram en vattentjänstplan beskrivs i bifogad 
projektbeskrivning. Förslaget till vattentjänstplan tas upp för antagande i 
Kommunfullmäktige under första halvåret 2026. 

Ekonomi 
Uppgiften att ta fram en vattentjänstplan åvilar kommunen som sådan, inte 
den kommunala va-huvudmannen. Det arbetet kan därför inte finansieras 
med va-avgifter utan kommer finansieras med skattemedel. 
 
En grovt uppskattad budget för projektet har arbetats fram och 
bedömningen är att för det arbete som arbetsgruppen ska genomföra är den 
totala kostnaden 120 000 kr, där Vatten och Miljöresurs beräknas stå för 70 
000 kr av kostnaden och övriga kommunala verksamheter för 50 000 kr 
(interna arbetstimmar), majoriteten av dessa hos Bygg- och 
Miljöförvaltningen. 
 
Vid behov kan äskanden av ytterligare medel komma att göras under 
projektets gång 
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Beslutet expedieras till: 
VA-chef 
VD 
Bygg- och Miljöförvaltningen Bräcke kommun 
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